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Pod koniec lutego Rada Gminy Iława podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół
do reformy oświaty. Przedstawiamy mieszkańcom, w tym zwłaszcza rodzicom, najważniejsze
informacje.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami samorząd zadecydował o włączeniu dwóch prowadzonych
przez siebie gimnazjów do struktur szkół podstawowych w tych samych miejscowościach. Gimnazjum
we Franciszkowie włączone zostanie do Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie, a
gimnazjum w Ząbrowie - do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie. Formalnie wraz z
końcem sierpnia 2017 roku oba gminne gimnazja zakończą działalność, a przez dwa kolejne lata w
podstawówkach w Ząbrowie i Franciszkowie prowadzone będą klasy gimnazjów.

Poznaliśmy też plan sieci gminnych szkół podstawowych na okres przejściowy wraz z obwodami,
plan klas gimnazjalnych na okres wygaszania wraz z obwodami oraz projekt sposobu stałego
funkcjonowania sieci szkół podstawowych po zakończeniu wygaszania gimnazjów, tj. od 1 września
2019 roku. Szczegóły podajemy w załącznikach.



Jakie jeszcze ważne informacje znajdziemy w uchwale?

- Wszystkim uczniom uprawnionym do dowozu zostanie zapewniony bezpłatny transport do i ze
szkoły - zapewnia gmina. - Większym zmianom nie ulegnie struktura zatrudnienia. Zakłada się, że
nauczyciele dotychczas zatrudnieni w gimnazjum we Franciszkowie staną się nauczycielami
Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie oraz będą uzupełniać etaty w pozostałych
szkołach prowadzonych przez gminę Iława.

Takie samo rozwiązanie ma zostać zastosowane także w przypadku nauczycieli gimnazjum w
Ząbrowie. Także w stosunku do pracowników obsługi i administracji gmina zakłada, że przejdą oni z
gimnazjów do szkół podstawowych w tych samych miejscowościach, tutaj jednak znajdujemy
zastrzeżenie, że "okres zatrudnienia ustalą dyrektorzy szkół podstawowych". Samorząd zastrzega
też, że zapowiedź utrzymania dotychczasowego zatrudnienia nie jest ostateczna, a wiążące decyzje
zostaną podjęte po uzgodnieniach z dyrektorami każdej z placówek.

Plany sieci szkół prowadzonych przez gminę wiejską Iława wraz z obwodami (powiększa się po
kliknięciu):

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00995
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